
                      UAB „Construction supervision“                 El. p.: info@csupervision.lt                                     
                      Įmonės kodas: 306122544                           Tel. +370 659 53266       
                      PVM kodas: LT100015224419                     Saulėtekio al. 15-609, 10224, Vilnius 

___________________________________________________________________________________________________________ 

 
VĮ Valstybinių miškų urėdija 

 
PASIŪLYMAS 

DĖL STATYBŲ TECHNINĖS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ PIRKIMO 

 
2025-05-02 Nr.1 

(Data) 
Vilnius 

(Sudarymo vieta) 
 

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ 

Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių pavadinimas (-
ai) 

UAB  "Construction supervision" 

 

Tiekėjo arba tiekėjo grupės narių juridinio asmens 
kodas (-ai) (tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis 
asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.) 

306122544 

Tiekėjo arba tiekėjo grupės narių PVM mokėtojo 
kodas (-ai) 

LT100015224419   

Tiekėjų grupės narys, atstovaujantis arba 
vadovaujantis  tiekėjų grupei (pildoma, jei 
pasiūlymą teikia tiekėjų grupė) 

- 

Asmuo (Asmenys) (vardas, pavardė)*: 
1) Tiekėjo vadovas; 
2) Asmuo, kuris atstovauja tiekėją dėl šios 

sutarties sudarymo, priima sprendimą 
sudaryti šio sutartį ir(ar) ją pasirašys**; 

3) Asmens (asmenų), turinčio (turinčių)  teisę 
surašyti ir pasirašyti tiekėjo finansinės 
apskaitos dokumentus. 

*Jeigu pasiūlymą teikia tiekėjų grupė ar tiekėjas 
remiasi ūkio subjektų pajėgumais, turi būti pateikti 
visų atitinkamų tiekėjų grupės narių ar kitų ūkio 
subjektų, kurių pajėgumais remiasi tiekėjas, 
duomenys;  

**Jeigu priimant sprendimą dėl šios sutarties 
sudarymo turi būti gautas tiekėjo valdymo ar 
priežiūros organo nario ar kito asmens sutikimas, 
nurodomi ir šie asmenys. 

Būtina nurodyti: 

UAB „Construction supervision“ 

1) Tomas Paškauskas 
2) Tomas Paškauskas 
3) Jurgita Aukštuolienė 

 
UAB „Project vision“ 

1) Andrejus Maskalianec 
2) Andrejus Maskalianec 
3) Virginija Palubinskienė 

 

Tiekėjo arba atstovaujančio tiekėjų grupės nario 
adresas, telefono numeris, fakso numeris, el. 
paštas 

Saulėtekio al. 15-609, 10224, Vilnius 

Tel. +370 659 53266    

El. p.: info@csupervision.lt  

Tiekėjo arba atstovaujančio tiekėjų grupės nario 
banko pavadinimas, banko kodas, sąskaitos Nr. 

AB Seb bankas, 70440 

A/s Nr. LT65 7044 0901 0354 0752 

Asmens, įgalioto pasirašyti sutartį, vardas, 
pavardė, pareigos 

Direktorius Tomas Paškauskas 

Asmens, atsakingo už pirkimą, vardas, pavardė,  
telefono numeris, el. paštas 

Svetlana Balbierė 

svetlana.balbiere@csupervision.lt 

+37068515227 

mailto:info@csupervision.lt
mailto:info@csupervision.lt
mailto:svetlana.balbiere@csupervision.lt
ID003908
Textbox

ID003908
Textbox



                      UAB „Construction supervision“                 El. p.: info@csupervision.lt                                     
                      Įmonės kodas: 306122544                           Tel. +370 659 53266       
                      PVM kodas: LT100015224419                     Saulėtekio al. 15-609, 10224, Vilnius 

___________________________________________________________________________________________________________ 

 

2. INFORMACIJA APIE ŪKIO SUBJEKTUS IR SUBTIEKĖJUS 

 
Tiekėjas kartu su Pasiūlymu privalo išviešinti ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi, siekdamas 
atitikti Pirkimo dokumentuose nustatytus kvalifikacijos reikalavimus (toliau – Ūkio subjektai). Jeigu 
Tiekėjas Pasiūlyme nenurodo, kad remiasi kitų Ūkio subjektų pajėgumais, vadovaujantis VPĮ 49 
straipsniu, bus laikoma, kad Pirkimo dokumentuose nurodytus kvalifikacijos reikalavimus atitinka 
pats Tiekėjas. 
2.1. Ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi kvalifikacijos reikalavimams atitikti:  

Eil. 
Nr. 

Ūkio subjekto 
pavadinimas 

Nuoroda į tikslų 
Specialiųjų sąlygų 

kvalifikacijos reikalavimą, 
kuriam atitikti remiamasi 
ūkio subjekto pajėgumais 

Pirkimo objekto 
dalies, 

perduodamos 
vykdyti ūkio 

subjektui, 
aprašymas 

(pildoma, jei ūkio 
subjektas vykdys 

sutartį) 

Procentas 
perduodamos 

vykdyti Pirkimo 
objekto dalies 
nuo pasiūlymo 
kainos su PVM 
(pildoma, jei ūkio 
subjektas vykdys 

sutartį) 

1. UAB „Project vision“ SPS 4 priedo 2 lentelės 1 p. 2 p.o.d. 17,25 

2. UAB „Project vision“ SPS 4 priedo 2 lentelės 1 p. 6 p.o.d. 0,83 

3. UAB „Project vision“ SPS 4 priedo 2 lentelės 1 p. 10 p.o.d. 0,74 

4. UAB „Project vision“ SPS 4 priedo 2 lentelės 1 p. 16 p.o.d. 0,82 

5. UAB „Project vision“ SPS 4 priedo 2 lentelės 1 p. 25 p.o.d. 0,41 

6. UAB „Project vision“ SPS 4 priedo 2 lentelės 1 p. 29 p.o.d. 0,44 

2.1 Lentelėje Tiekėjo nurodytus kvalifikacijos reikalavimus gali atitikti Tiekėjas ir (ar) Ūkio subjektas 
arba abu kartu. Pastaba: Kartu su Pasiūlymu Tiekėjas turi pateikti Tiekėjo ir Ūkio subjektų, kurių 
pajėgumais remiasi, užpildytus ir pasirašytus EBVPD, išskyrus atvejus, kai Tiekėjas pats atitinka 
Pirkimo dokumentuose nustatytus kvalifikacijos reikalavimus. Tokiu atveju Ūkio subjekto, kurio 
pajėgumais remiamasi, EBVPD pateikti nereikalaujama, jų kvalifikacija ir užpildytas EBVPD nebus 
tikrinami prieš nustatant laimėjusį pasiūlymą, o tokie Ūkio subjektai bus laikomi subtiekėjais.1 
Pažymima, kad Tiekėjas negali remtis Ūkio subjektais, kurių neišviešino.  

Su Pasiūlymu pateiksime įrodymus, kad, vykdant Sutartį, mums bus prieinami 2.1 punkto 
lentelėje nurodytų Ūkio subjektų pajėgumai. 

 
2.2.Kvazisubtiekėjai (kurių kvalifikacija tiekėjas remiasi, ir kuris pasiūlymo teikimo metu dar nėra 
tiekėjo, ūkio subjekto, kurio pajėgumais tiekėjas remiasi, ar subtiekėjo darbuotojas, tačiau jį ketinama 
įdarbinti, jei pasiūlymas bus pripažintas laimėjusiu: 

Eil. 
Nr. 

Tiekėjo siūlomų 
specialistų vardas, 

pavardė 

 Specialistas Siūlomas 
pareigoms  

(pareigų pavadinimas turi 
atitikti kvalifikacijos 

reikalavimuose nurodytas 
pareigas) 

Teisinis santykis su Tiekėju (ketinama 
įdarbinti) 

1.   Planuojamas įdarbinti laimėjus Pirkimą 

2.   Planuojamas įdarbinti laimėjus Pirkimą 

Su Pasiūlymu teikiame Kvazisubtiekėjų deklaracijų dėl ketinimo įdarbinti bei sutikimo būti įdarbintu 
Tiekėjo laimėjimo atveju, skaitmenines kopijas, patvirtinančias jų sutikimą būti įdarbintu VMU 
atliekamame Pirkime. 

 
1 Tačiau tai neapriboja Tiekėjo teisės pasitelkti Ūkio subjektų ar kartu su Pasiūlymu pateikti Ūkio subjektų atitiktį Pirkimo 
sąlygoms patvirtinančius dokumentus, kurie bus patikrinti tuo atveju, jei Tiekėjas raštu informuos apie savo kvalifikacijos 
praradimą ar dėl kitų priežasčių Sutarties vykdymo metu paaiškėtų aplinkybės, kurioms esant Tiekėjas turėtų remtis kitų 
Ūkio subjektų pajėgumais. 

mailto:info@csupervision.lt


                      UAB „Construction supervision“                 El. p.: info@csupervision.lt                                     
                      Įmonės kodas: 306122544                           Tel. +370 659 53266       
                      PVM kodas: LT100015224419                     Saulėtekio al. 15-609, 10224, Vilnius 

___________________________________________________________________________________________________________ 

2.3. Subtiekėjai, kurie bus pasitelkiami Sutarties vykdymui, ir jiems perduodama vykdyti sutarties 
dalis: 

Eil. 
Nr. 

Subtiekėjo 
pavadinimas/Fizinio asmens 

vardas, pavardė (individualios 
veiklos vykdymo pažymos 

nr.)2 

Pirkimo objekto dalies, 
perduodamos vykdyti 

subtiekėjui, aprašymas 

Procentas perduodamos 
vykdyti Pirkimo objekto 
dalies nuo pasiūlymo 

kainos su PVM (pildoma, jei 
ūkio subjektas vykdys sutartį) 

1.    

2.    

...    

Pastaba: Subtiekėjų, kurių pajėgumais nesiremiama, EBVPD pateikti nereikalaujama. 

 

2.4. Tretieji asmenys, kurių ištekliais Tiekėjas remiasi: 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Ištekliai, kuriais Tiekėjas remiasi 

1.   

2.   

Tuo atveju, jei Tiekėjas ketina remtis trečiųjų asmenų pajėgumais, Tiekėjas tai turi nurodyti kartu su 
Pasiūlymu. Tiekėjas turėtų nurodyti (tačiau neprivalo) trečiuosius asmenis (lentelėje 2.4), kokiais 
trečiųjų asmenų ištekliais remiasi, pateikti įrodymus, kad Sutarties vykdymo laikotarpiu ištekliai jam 
bus prieinami. Trečiųjų asmenų atitiktis dėl pašalinimo pagrindų, kitų kvalifikacijos reikalavimų, 
EBVPD nėra tikrinama.   

Su Pasiūlymu pateikiame įrodymus, kad, vykdant Sutartį, mums bus prieinami 2.4 punkto 
lentelėje nurodytų trečiųjų asmenų pajėgumai. 

 

3. PASIŪLYMO KAINA  

Pasiūlymo kaina pateikiama užpildant pateiktas lenteles: 

1 p.o.d. - Druskininkų, Varėnos, Šalčininkų, Prienų, Trakų RP esančių miško kelių tiesimo 
(statybos), rekonstravimo ir kapitalinio remonto darbų techninė priežiūra 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 
Statybos darbų 
kaina*  Eur be 

PVM 

Paslaugos 
įkainis 

procentais 

Paskaičiuota 
paslaugos 

kaina* Eur be 
PVM 

1 2 3 4 5 

Statinio statybos techninės priežiūros paslaugos kai statybos darbų kaina Eur be PVM: 

1. Iki 100 000,00 100 000,00 0,90 900,00 

2. Nuo 100 000,01 iki 200 000,00 200 000,00 0,65 1300,00 

3. Nuo 200 000,01 iki 300 000,00 300 000,00 0,57 1710,00 

4. Nuo 300 000,01 iki 400 000,00 400 000,00 0,53 2120,00 

5. Nuo 400 000,01 iki 500 000,00 500 000,00 0,50 2500,00 

6. Nuo 500 000,01 iki 600 000,00 600 000,00 0,48 2880,00 

 
2 Tiekėjas privalo nurodyti, kokiai sutarties daliai ketina pasitelkti subtiekėjus, tačiau neprivalo nurodyti konkrečių 

subtiekėjų,  jeigu jie nėra žinomi. 

mailto:info@csupervision.lt


                      UAB „Construction supervision“                 El. p.: info@csupervision.lt                                     
                      Įmonės kodas: 306122544                           Tel. +370 659 53266       
                      PVM kodas: LT100015224419                     Saulėtekio al. 15-609, 10224, Vilnius 

___________________________________________________________________________________________________________ 

7. Nuo 600 000,01 iki 700 000,00 700 000,00 0,47 3290,00 

8. Nuo 700 000,01 iki 800 000,00 800 000,00 0,46 3680,00 

9. Nuo 800 000,01 iki 900 000,00 900 000,00 0,45 4050,00 

10. Nuo 900 000,01 iki 1 000 000,00 1 000 000,00 0,44 4400,00 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 26830,00 

PVM (pildoma, jei taikoma)**  5634,30 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM3  32464,30 

* 3 stulpelyje nurodyta statybos darbų  kaina ir 5 stulpelyje tiekėjo atitinkamai paskaičiuota kaina yra 
naudojama tik pasiūlymo kainos palyginimui.  
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________________________________________________ . 

 
2 p.o.d. Nemenčinės, Ukmergės, Anykščių, Švenčionėlių, Ignalinos, Rokiškio RP esančių 
miško kelių tiesimo (statybos), rekonstravimo ir kapitalinio remonto darbų techninė priežiūra 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 
Statybos darbų 
kaina*  Eur be 

PVM 

Paslaugos 
įkainis 

procentais 

Paskaičiuota 
paslaugos 

kaina* Eur be 
PVM 

1 2 3 4 5 

Statinio statybos techninės priežiūros paslaugos kai statybos darbų kaina Eur be PVM: 

1. Iki 100 000,00 100 000,00 0,90 900,00 

2. Nuo 100 000,01 iki 200 000,00 200 000,00 0,65 1300,00 

3. Nuo 200 000,01 iki 300 000,00 300 000,00 0,57 1710,00 

4. Nuo 300 000,01 iki 400 000,00 400 000,00 0,53 2120,00 

5. Nuo 400 000,01 iki 500 000,00 500 000,00 0,50 2500,00 

6. Nuo 500 000,01 iki 600 000,00 600 000,00 0,48 2880,00 

7. Nuo 600 000,01 iki 700 000,00 700 000,00 0,47 3290,00 

8. Nuo 700 000,01 iki 800 000,00 800 000,00 0,46 3680,00 

9. Nuo 800 000,01 iki 900 000,00 900 000,00 0,45 4050,00 

10. Nuo 900 000,01 iki 1 000 000,00 1 000 000,00 0,44 4400,00 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 26830,00 

PVM (pildoma, jei taikoma)**  5634,30 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM4  32464,30 

* 3 stulpelyje nurodyta statybos darbų  kaina ir 5 stulpelyje tiekėjo atitinkamai paskaičiuota kaina yra 
naudojama tik pasiūlymo kainos palyginimui.  
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________________________________________________ . 
 
 
3 p.o.d. Kazlų Rūdos, Šakių, Jurbarko, Dubravos RP esančių miško kelių tiesimo (statybos), 
rekonstravimo ir kapitalinio remonto darbų techninė priežiūra 

 
3 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   
4 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   

mailto:info@csupervision.lt


                      UAB „Construction supervision“                 El. p.: info@csupervision.lt                                     
                      Įmonės kodas: 306122544                           Tel. +370 659 53266       
                      PVM kodas: LT100015224419                     Saulėtekio al. 15-609, 10224, Vilnius 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 
Statybos darbų 
kaina*  Eur be 

PVM 

Paslaugos 
įkainis 

procentais 

Paskaičiuota 
paslaugos 

kaina* Eur be 
PVM 

1 2 3 4 5 

Statinio statybos techninės priežiūros paslaugos kai statybos darbų kaina Eur be PVM: 

1. Iki 100 000,00 100 000,00 0,90 900,00 

2. Nuo 100 000,01 iki 200 000,00 200 000,00 0,65 1300,00 

3. Nuo 200 000,01 iki 300 000,00 300 000,00 0,57 1710,00 

4. Nuo 300 000,01 iki 400 000,00 400 000,00 0,53 2120,00 

5. Nuo 400 000,01 iki 500 000,00 500 000,00 0,50 2500,00 

6. Nuo 500 000,01 iki 600 000,00 600 000,00 0,48 2880,00 

7. Nuo 600 000,01 iki 700 000,00 700 000,00 0,47 3290,00 

8. Nuo 700 000,01 iki 800 000,00 800 000,00 0,46 3680,00 

9. Nuo 800 000,01 iki 900 000,00 900 000,00 0,45 4050,00 

10. Nuo 900 000,01 iki 1 000 000,00 1 000 000,00 0,44 4400,00 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 26830,00 

PVM (pildoma, jei taikoma)**  5634,30 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM5  32464,30 

* 3 stulpelyje nurodyta statybos darbų  kaina ir 5 stulpelyje tiekėjo atitinkamai paskaičiuota kaina yra 
naudojama tik pasiūlymo kainos palyginimui.  
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________________________________________________ . 
 
 
4 p.o.d. Kretingos, Šilutės, Telšių, Tauragės, Raseinių RP esančių miško kelių tiesimo 
(statybos), rekonstravimo ir kapitalinio remonto darbų techninė priežiūra 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 
Statybos darbų 
kaina*  Eur be 

PVM 

Paslaugos 
įkainis 

procentais 

Paskaičiuota 
paslaugos 

kaina* Eur be 
PVM 

1 2 3 4 5 

Statinio statybos techninės priežiūros paslaugos kai statybos darbų kaina Eur be PVM: 

1. Iki 100 000,00 100 000,00 0,90 900,00 

2. Nuo 100 000,01 iki 200 000,00 200 000,00 0,65 1300,00 

3. Nuo 200 000,01 iki 300 000,00 300 000,00 0,57 1710,00 

4. Nuo 300 000,01 iki 400 000,00 400 000,00 0,53 2120,00 

5. Nuo 400 000,01 iki 500 000,00 500 000,00 0,50 2500,00 

6. Nuo 500 000,01 iki 600 000,00 600 000,00 0,48 2880,00 

7. Nuo 600 000,01 iki 700 000,00 700 000,00 0,47 3290,00 

 
5 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   

mailto:info@csupervision.lt


                      UAB „Construction supervision“                 El. p.: info@csupervision.lt                                     
                      Įmonės kodas: 306122544                           Tel. +370 659 53266       
                      PVM kodas: LT100015224419                     Saulėtekio al. 15-609, 10224, Vilnius 

___________________________________________________________________________________________________________ 

8. Nuo 700 000,01 iki 800 000,00 800 000,00 0,46 3680,00 

9. Nuo 800 000,01 iki 900 000,00 900 000,00 0,45 4050,00 

10. Nuo 900 000,01 iki 1 000 000,00 1 000 000,00 0,44 4400,00 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 26830,00 

PVM (pildoma, jei taikoma)**  5634,30 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM6  32464,30 

* 3 stulpelyje nurodyta statybos darbų  kaina ir 5 stulpelyje tiekėjo atitinkamai paskaičiuota kaina yra 
naudojama tik pasiūlymo kainos palyginimui.  
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________________________________________________ . 
 
 
5 p.o.d. Mažeikių, Biržų, Kuršėnų, Radviliškio, Panevėžio RP esančių miško kelių tiesimo 
(statybos), rekonstravimo ir kapitalinio remonto darbų techninė priežiūra 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 
Statybos darbų 
kaina*  Eur be 

PVM 

Paslaugos 
įkainis 

procentais 

Paskaičiuota 
paslaugos 

kaina* Eur be 
PVM 

1 2 3 4 5 

Statinio statybos techninės priežiūros paslaugos kai statybos darbų kaina Eur be PVM: 

1. Iki 100 000,00 100 000,00 0,90 900,00 

2. Nuo 100 000,01 iki 200 000,00 200 000,00 0,65 1300,00 

3. Nuo 200 000,01 iki 300 000,00 300 000,00 0,57 1710,00 

4. Nuo 300 000,01 iki 400 000,00 400 000,00 0,53 2120,00 

5. Nuo 400 000,01 iki 500 000,00 500 000,00 0,50 2500,00 

6. Nuo 500 000,01 iki 600 000,00 600 000,00 0,48 2880,00 

7. Nuo 600 000,01 iki 700 000,00 700 000,00 0,47 3290,00 

8. Nuo 700 000,01 iki 800 000,00 800 000,00 0,46 3680,00 

9. Nuo 800 000,01 iki 900 000,00 900 000,00 0,45 4050,00 

10. Nuo 900 000,01 iki 1 000 000,00 1 000 000,00 0,44 4400,00 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 26830,00 

PVM (pildoma, jei taikoma)**  5634,30 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM7  32464,30 

* 3 stulpelyje nurodyta statybos darbų  kaina ir 5 stulpelyje tiekėjo atitinkamai paskaičiuota kaina yra 

naudojama tik pasiūlymo kainos palyginimui.  
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________________________________________________ . 
 
 
 
 

 
6 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   
7 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   

mailto:info@csupervision.lt


                      UAB „Construction supervision“                 El. p.: info@csupervision.lt                                     
                      Įmonės kodas: 306122544                           Tel. +370 659 53266       
                      PVM kodas: LT100015224419                     Saulėtekio al. 15-609, 10224, Vilnius 

___________________________________________________________________________________________________________ 

6 p.o.d. Anykščių RP esančių miško kelių priežiūros ir taisymo (paprastojo remonto) darbų 
techninė priežiūra 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 

Preliminari 
statybos darbų 
kaina*  Eur be 

PVM 

Paslaugos 
įkainis 

procentais 

Paskaičiuota 
paslaugos 
kaina* Eur 

be PVM 

1 2 3 4 5 

1. Statinio statybos techninės 
priežiūros paslaugos  

100 700,00 1,28 1 288,96 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 1 288,96 

PVM (pildoma, jei taikoma)**  270,68 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM8  1 559,64 

* 3 stulpelyje nurodyta statybos darbų  kaina ir 5 stulpelyje tiekėjo atitinkamai paskaičiuota kaina yra 
naudojama tik pasiūlymo kainos palyginimui.  
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________________________________________________ . 
 
 
7 p.o.d. Biržų RP esančių miško kelių priežiūros ir taisymo (paprastojo remonto) darbų 
techninė priežiūra 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 

Preliminari 
statybos darbų 
kaina*  Eur be 

PVM 

Paslaugos 
įkainis 

procentais 

Paskaičiuota 
paslaugos 
kaina* Eur 

be PVM 

1 2 3 4 5 

1. Statinio statybos techninės 
priežiūros paslaugos  

46 000,00 1,28 588,80 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 588,80 

PVM (pildoma, jei taikoma)**  123,65 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM9  712,45 

* 3 stulpelyje nurodyta statybos darbų  kaina ir 5 stulpelyje tiekėjo atitinkamai paskaičiuota kaina yra 

naudojama tik pasiūlymo kainos palyginimui.  
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________________________________________________ . 
 
 
8 p.o.d. Druskininkų RP esančių miško kelių priežiūros ir taisymo (paprastojo remonto) darbų 
techninė priežiūra 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 

Preliminari 
statybos darbų 
kaina*  Eur be 

PVM 

Paslaugos 
įkainis 

procentais 

Paskaičiuota 
paslaugos 
kaina* Eur 

be PVM 

1 2 3 4 5 

1. Statinio statybos techninės 
priežiūros paslaugos  

124 300,00 1,28 1 591,04 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 1 591,04 

 
8 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   
9 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   

mailto:info@csupervision.lt


                      UAB „Construction supervision“                 El. p.: info@csupervision.lt                                     
                      Įmonės kodas: 306122544                           Tel. +370 659 53266       
                      PVM kodas: LT100015224419                     Saulėtekio al. 15-609, 10224, Vilnius 

___________________________________________________________________________________________________________ 

PVM (pildoma, jei taikoma)**  334,12 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM10  1 925,16 

* 3 stulpelyje nurodyta statybos darbų  kaina ir 5 stulpelyje tiekėjo atitinkamai paskaičiuota kaina yra 
naudojama tik pasiūlymo kainos palyginimui.  
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________________________________________________ . 
 
 
9 p.o.d. Dubravos RP esančių miško kelių priežiūros ir taisymo (paprastojo remonto) darbų 
techninė priežiūra 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 

Preliminari 
statybos darbų 
kaina*  Eur be 

PVM 

Paslaugos 
įkainis 

procentais 

Paskaičiuota 
paslaugos 
kaina* Eur 

be PVM 

1 2 3 4 5 

1. Statinio statybos techninės 
priežiūros paslaugos  

68 100,00 1,28 871,68 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 871,68 

PVM (pildoma, jei taikoma)**  183,05 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM11  1 054,73 

* 3 stulpelyje nurodyta statybos darbų  kaina ir 5 stulpelyje tiekėjo atitinkamai paskaičiuota kaina yra 
naudojama tik pasiūlymo kainos palyginimui.   
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________________________________________________ . 
 
 
10. p.o.d. Ignalinos RP esančių miško kelių priežiūros ir taisymo (paprastojo remonto) darbų 
techninė priežiūra 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 

Preliminari 
statybos darbų 
kaina*  Eur be 

PVM 

Paslaugos 
įkainis 

procentais 

Paskaičiuota 
paslaugos 
kaina* Eur 

be PVM 

1 2 3 4 5 

1. Statinio statybos techninės 
priežiūros paslaugos  

89 400,00 1,28 1 144,32 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 1 144,32 

PVM (pildoma, jei taikoma)**  240,31 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM12  1 384,63 

* 3 stulpelyje nurodyta statybos darbų  kaina ir 5 stulpelyje tiekėjo atitinkamai paskaičiuota kaina yra 
naudojama tik pasiūlymo kainos palyginimui.  
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________________________________________________ . 
 
 
 
 

 
10 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   
11 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   
12 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   

mailto:info@csupervision.lt


                      UAB „Construction supervision“                 El. p.: info@csupervision.lt                                     
                      Įmonės kodas: 306122544                           Tel. +370 659 53266       
                      PVM kodas: LT100015224419                     Saulėtekio al. 15-609, 10224, Vilnius 

___________________________________________________________________________________________________________ 

 
11 p.o.d. Jurbarko RP esančių miško kelių priežiūros ir taisymo (paprastojo remonto) darbų 
techninė priežiūra 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 

Preliminari 
statybos darbų 
kaina*  Eur be 

PVM 

Paslaugos 
įkainis 

procentais 

Paskaičiuota 
paslaugos 
kaina* Eur 

be PVM 

1 2 3 4 5 

1. Statinio statybos techninės 
priežiūros paslaugos  

37 100,00 1,28 474,88 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 474,88 

PVM (pildoma, jei taikoma)**  99,72 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM13  574,60 

* 3 stulpelyje nurodyta statybos darbų  kaina ir 5 stulpelyje tiekėjo atitinkamai paskaičiuota kaina yra 
naudojama tik pasiūlymo kainos palyginimui.  
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________________________________________________ . 
 
 
12 p.o.d. Kazlų Rūdos RP esančių miško kelių priežiūros ir taisymo (paprastojo remonto) 
darbų techninė priežiūra 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 

Preliminari 
statybos darbų 
kaina*  Eur be 

PVM 

Paslaugos 
įkainis 

procentais 

Paskaičiuota 
paslaugos 
kaina* Eur 

be PVM 

1 2 3 4 5 

1. Statinio statybos techninės 
priežiūros paslaugos  

43 900,00 1,28 561,92 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 561,92 

PVM (pildoma, jei taikoma)**  118,00 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM14  679,92 

* 3 stulpelyje nurodyta statybos darbų  kaina ir 5 stulpelyje tiekėjo atitinkamai paskaičiuota kaina yra 
naudojama tik pasiūlymo kainos palyginimui.  
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________________________________________________ . 
 
 
13 p.o.d. Kretingos RP esančių miško kelių priežiūros ir taisymo (paprastojo remonto) darbų 
techninė priežiūra 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 

Preliminari 
statybos darbų 
kaina*  Eur be 

PVM 

Paslaugos 
įkainis 

procentais 

Paskaičiuota 
paslaugos 
kaina* Eur 

be PVM 

1 2 3 4 5 

1. Statinio statybos techninės 
priežiūros paslaugos  

78 700,00 1,28 1 007,36 

 
13 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   
14 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   

mailto:info@csupervision.lt


                      UAB „Construction supervision“                 El. p.: info@csupervision.lt                                     
                      Įmonės kodas: 306122544                           Tel. +370 659 53266       
                      PVM kodas: LT100015224419                     Saulėtekio al. 15-609, 10224, Vilnius 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 1 007,36 

PVM (pildoma, jei taikoma)**  211,55 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM15  1 218,91 

* 3 stulpelyje nurodyta statybos darbų  kaina ir 5 stulpelyje tiekėjo atitinkamai paskaičiuota kaina yra 

naudojama tik pasiūlymo kainos palyginimui.  
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________________________________________________ . 
 
 
14 p.o.d. Kuršėnų RP esančių miško kelių priežiūros ir taisymo (paprastojo remonto) darbų 
techninė priežiūra 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 

Preliminari 
statybos darbų 
kaina*  Eur be 

PVM 

Paslaugos 
įkainis 

procentais 

Paskaičiuota 
paslaugos 
kaina* Eur 

be PVM 

1 2 3 4 5 

1. Statinio statybos techninės 
priežiūros paslaugos  

53 200,00 1,28 680,96 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 680,96 

PVM (pildoma, jei taikoma)**  143,00 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM16  823,96 

* 3 stulpelyje nurodyta statybos darbų  kaina ir 5 stulpelyje tiekėjo atitinkamai paskaičiuota kaina yra 

naudojama tik pasiūlymo kainos palyginimui.  
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________________________________________________ . 
 
 
15 p.o.d. Mažeikių RP esančių miško kelių priežiūros ir taisymo (paprastojo remonto) darbų 
techninė priežiūra 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 

Preliminari 
statybos darbų 
kaina*  Eur be 

PVM 

Paslaugos 
įkainis 

procentais 

Paskaičiuota 
paslaugos 
kaina* Eur 

be PVM 

1 2 3 4 5 

1. Statinio statybos techninės 
priežiūros paslaugos  

55 800,00 1,28 714,24 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 714,24 

PVM (pildoma, jei taikoma)**  149,99 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM17  864,23 

* 3 stulpelyje nurodyta statybos darbų  kaina ir 5 stulpelyje tiekėjo atitinkamai paskaičiuota kaina yra 
naudojama tik pasiūlymo kainos palyginimui.  
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________________________________________________ . 
 
 

 
15 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   
16 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   
17 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   

mailto:info@csupervision.lt


                      UAB „Construction supervision“                 El. p.: info@csupervision.lt                                     
                      Įmonės kodas: 306122544                           Tel. +370 659 53266       
                      PVM kodas: LT100015224419                     Saulėtekio al. 15-609, 10224, Vilnius 

___________________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 
16 p.o.d. Nemenčinės RP esančių miško kelių priežiūros ir taisymo (paprastojo remonto) 
darbų techninė priežiūra 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 

Preliminari 
statybos darbų 
kaina*  Eur be 

PVM 

Paslaugos 
įkainis 

procentais 

Paskaičiuota 
paslaugos 
kaina* Eur 

be PVM 

1 2 3 4 5 

1. Statinio statybos techninės 
priežiūros paslaugos  

98 900,00 1,28 1 265,92 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 1 265,92 

PVM (pildoma, jei taikoma)**  265,84 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM18  1 531,76 

* 3 stulpelyje nurodyta statybos darbų  kaina ir 5 stulpelyje tiekėjo atitinkamai paskaičiuota kaina yra 
naudojama tik pasiūlymo kainos palyginimui.  
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________________________________________________ . 
 
 
17 p.o.d. Panevėžio RP esančių miško kelių priežiūros ir taisymo (paprastojo remonto) darbų 
techninė priežiūra 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 

Preliminari 
statybos darbų 
kaina*  Eur be 

PVM 

Paslaugos 
įkainis 

procentais 

Paskaičiuota 
paslaugos 
kaina* Eur 

be PVM 

1 2 3 4 5 

1. Statinio statybos techninės 
priežiūros paslaugos  

62 800,00 1,28 803,84 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 803,84 

PVM (pildoma, jei taikoma)**  168,81 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM19  972,65 

* 3 stulpelyje nurodyta statybos darbų  kaina ir 5 stulpelyje tiekėjo atitinkamai paskaičiuota kaina yra 
naudojama tik pasiūlymo kainos palyginimui.  
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________________________________________________ . 
 
 
18 p.o.d. Prienų RP esančių miško kelių priežiūros ir taisymo (paprastojo remonto) darbų 
techninė priežiūra 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 

Preliminari 
statybos darbų 
kaina*  Eur be 

PVM 

Paslaugos 
įkainis 

procentais 

Paskaičiuota 
paslaugos 
kaina* Eur 

be PVM 

1 2 3 4 5 

 
18 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   
19 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   

mailto:info@csupervision.lt


                      UAB „Construction supervision“                 El. p.: info@csupervision.lt                                     
                      Įmonės kodas: 306122544                           Tel. +370 659 53266       
                      PVM kodas: LT100015224419                     Saulėtekio al. 15-609, 10224, Vilnius 

___________________________________________________________________________________________________________ 

1. Statinio statybos techninės 
priežiūros paslaugos  

51 700,00 1,28 661,76 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 661,76 

PVM (pildoma, jei taikoma)**  138,97 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM20  800,73 

* 3 stulpelyje nurodyta statybos darbų  kaina ir 5 stulpelyje tiekėjo atitinkamai paskaičiuota kaina yra 

naudojama tik pasiūlymo kainos palyginimui.  
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________________________________________________ . 
 
 
19 p.o.d. Radviliškio RP esančių miško kelių priežiūros ir taisymo (paprastojo remonto) darbų 
techninė priežiūra 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 

Preliminari 
statybos darbų 
kaina*  Eur be 

PVM 

Paslaugos 
įkainis 

procentais 

Paskaičiuota 
paslaugos 
kaina* Eur 

be PVM 

1 2 3 4 5 

1. Statinio statybos techninės 
priežiūros paslaugos  

51 500,00 1,28 659,20 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 659,20 

PVM (pildoma, jei taikoma)**  138,43 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM21  797,63 

* 3 stulpelyje nurodyta statybos darbų  kaina ir 5 stulpelyje tiekėjo atitinkamai paskaičiuota kaina yra 
naudojama tik pasiūlymo kainos palyginimui.  
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________________________________________________ . 
 
 
20 p.o.d. Raseinių RP esančių miško kelių priežiūros ir taisymo (paprastojo remonto) darbų 
techninė priežiūra 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 

Preliminari 
statybos darbų 
kaina*  Eur be 

PVM 

Paslaugos 
įkainis 

procentais 

Paskaičiuota 
paslaugos 
kaina* Eur 

be PVM 

1 2 3 4 5 

1. Statinio statybos techninės 
priežiūros paslaugos  

57 100,00 1,28 730,88 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 730,88 

PVM (pildoma, jei taikoma)**  153,48 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM22  884,36 

* 3 stulpelyje nurodyta statybos darbų  kaina ir 5 stulpelyje tiekėjo atitinkamai paskaičiuota kaina yra 
naudojama tik pasiūlymo kainos palyginimui.  
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________________________________________________ . 

 
20 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   
21 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   
22 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   

mailto:info@csupervision.lt


                      UAB „Construction supervision“                 El. p.: info@csupervision.lt                                     
                      Įmonės kodas: 306122544                           Tel. +370 659 53266       
                      PVM kodas: LT100015224419                     Saulėtekio al. 15-609, 10224, Vilnius 

___________________________________________________________________________________________________________ 

 
 
21 p.o.d. Rokiškio RP esančių miško kelių priežiūros ir taisymo (paprastojo remonto) darbų 
techninė priežiūra 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 

Preliminari 
statybos darbų 
kaina*  Eur be 

PVM 

Paslaugos 
įkainis 

procentais 

Paskaičiuota 
paslaugos 
kaina* Eur 

be PVM 

1 2 3 4 5 

1. Statinio statybos techninės 
priežiūros paslaugos  

53 400,00 1,28 683,52 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 683,52 

PVM (pildoma, jei taikoma)**  143,54 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM23  827,06 

* 3 stulpelyje nurodyta statybos darbų  kaina ir 5 stulpelyje tiekėjo atitinkamai paskaičiuota kaina yra 

naudojama tik pasiūlymo kainos palyginimui.   
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________________________________________________ . 
 
 
22 p.o.d. Šakių RP esančių miško kelių priežiūros ir taisymo (paprastojo remonto) darbų 
techninė priežiūra 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 

Preliminari 
statybos darbų 
kaina*  Eur be 

PVM 

Paslaugos 
įkainis 

procentais 

Paskaičiuota 
paslaugos 
kaina* Eur 

be PVM 

1 2 3 4 5 

1. Statinio statybos techninės 
priežiūros paslaugos  

29 800,00 1,28 381,44 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 381,44 

PVM (pildoma, jei taikoma)**  80,10 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM24  461,54 

* 3 stulpelyje nurodyta statybos darbų  kaina ir 5 stulpelyje tiekėjo atitinkamai paskaičiuota kaina yra 
naudojama tik pasiūlymo kainos palyginimui.  
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________________________________________________ . 
 
 
23 p.o.d. Šalčininkų RP esančių miško kelių priežiūros ir taisymo (paprastojo remonto) darbų 
techninė priežiūra 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 

Preliminari 
statybos darbų 
kaina*  Eur be 

PVM 

Paslaugos 
įkainis 

procentais 

Paskaičiuota 
paslaugos 
kaina* Eur 

be PVM 

1 2 3 4 5 

1. Statinio statybos techninės 
priežiūros paslaugos  

80 600,00 1,28 1 031,68 

 
23 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   
24 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   

mailto:info@csupervision.lt


                      UAB „Construction supervision“                 El. p.: info@csupervision.lt                                     
                      Įmonės kodas: 306122544                           Tel. +370 659 53266       
                      PVM kodas: LT100015224419                     Saulėtekio al. 15-609, 10224, Vilnius 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 1 031,68 

PVM (pildoma, jei taikoma)**  216,65 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM25  1 248,33 

* 3 stulpelyje nurodyta statybos darbų  kaina ir 5 stulpelyje tiekėjo atitinkamai paskaičiuota kaina yra 

naudojama tik pasiūlymo kainos palyginimui.  
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________________________________________________ . 
 
 
24 p.o.d. Šilutės RP esančių miško kelių priežiūros ir taisymo (paprastojo remonto) darbų 
techninė priežiūra 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 

Preliminari 
statybos darbų 
kaina*  Eur be 

PVM 

Paslaugos 
įkainis 

procentais 

Paskaičiuota 
paslaugos 
kaina* Eur 

be PVM 

1 2 3 4 5 

1. Statinio statybos techninės 
priežiūros paslaugos  

38 300,00 1,28 490,24 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 490,24 

PVM (pildoma, jei taikoma)**  102,95 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM26  593,19 

* 3 stulpelyje nurodyta statybos darbų  kaina ir 5 stulpelyje tiekėjo atitinkamai paskaičiuota kaina yra 

naudojama tik pasiūlymo kainos palyginimui.  
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________________________________________________ . 
 
 
25 p.o.d. Švenčionėlių RP esančių miško kelių priežiūros ir taisymo (paprastojo remonto) 
darbų techninė priežiūra 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 

Preliminari 
statybos darbų 
kaina*  Eur be 

PVM 

Paslaugos 
įkainis 

procentais 

Paskaičiuota 
paslaugos 
kaina* Eur 

be PVM 

1 2 3 4 5 

1. Statinio statybos techninės 
priežiūros paslaugos  

50 200,00 1,28 642,56 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 642,56 

PVM (pildoma, jei taikoma)**  134,94 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM27  777,50 

* 3 stulpelyje nurodyta statybos darbų  kaina ir 5 stulpelyje tiekėjo atitinkamai paskaičiuota kaina yra 
naudojama tik pasiūlymo kainos palyginimui.  
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________________________________________________ . 
 
 

 
25 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   
26 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   
27 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   

mailto:info@csupervision.lt


                      UAB „Construction supervision“                 El. p.: info@csupervision.lt                                     
                      Įmonės kodas: 306122544                           Tel. +370 659 53266       
                      PVM kodas: LT100015224419                     Saulėtekio al. 15-609, 10224, Vilnius 

___________________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 
26 p.o.d. Tauragės RP esančių miško kelių priežiūros ir taisymo (paprastojo remonto) darbų 
techninė priežiūra 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 

Preliminari 
statybos darbų 
kaina*  Eur be 

PVM 

Paslaugos 
įkainis 

procentais 

Paskaičiuota 
paslaugos 
kaina* Eur 

be PVM 

1 2 3 4 5 

1. Statinio statybos techninės 
priežiūros paslaugos  

34 900,00 1,28 446,72 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 446,72 

PVM (pildoma, jei taikoma)**  93,81 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM28  540,53 

* 3 stulpelyje nurodyta statybos darbų  kaina ir 5 stulpelyje tiekėjo atitinkamai paskaičiuota kaina yra 
naudojama tik pasiūlymo kainos palyginimui.  
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________________________________________________ . 
 
27 p.o.d. Telšių RP esančių miško kelių priežiūros ir taisymo (paprastojo remonto) darbų 
techninė priežiūra 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 

Preliminari 
statybos darbų 
kaina*  Eur be 

PVM 

Paslaugos 
įkainis 

procentais 

Paskaičiuota 
paslaugos 
kaina* Eur 

be PVM 

1 2 3 4 5 

1. Statinio statybos techninės 
priežiūros paslaugos  

99 300,00 1,28 1 271,04 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 1 271,04 

PVM (pildoma, jei taikoma)**  266,92 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM29  1 537,96 

* 3 stulpelyje nurodyta statybos darbų  kaina ir 5 stulpelyje tiekėjo atitinkamai paskaičiuota kaina yra 
naudojama tik pasiūlymo kainos palyginimui.  
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________________________________________________ . 
 
 
28 p.o.d. Trakų RP esančių miško kelių priežiūros ir taisymo (paprastojo remonto) darbų 
techninė priežiūra 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 

Preliminari 
statybos darbų 
kaina*  Eur be 

PVM 

Paslaugos 
įkainis 

procentais 

Paskaičiuota 
paslaugos 
kaina* Eur 

be PVM 

1 2 3 4 5 

1. Statinio statybos techninės 
priežiūros paslaugos  

92 000,00 1,28 1 177,60 

 
28 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   
29 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   

mailto:info@csupervision.lt


                      UAB „Construction supervision“                 El. p.: info@csupervision.lt                                     
                      Įmonės kodas: 306122544                           Tel. +370 659 53266       
                      PVM kodas: LT100015224419                     Saulėtekio al. 15-609, 10224, Vilnius 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 1 177,60 

PVM (pildoma, jei taikoma)**  247,30 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM30  1 424,90 

* 3 stulpelyje nurodyta statybos darbų  kaina ir 5 stulpelyje tiekėjo atitinkamai paskaičiuota kaina yra 

naudojama tik pasiūlymo kainos palyginimui.  
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________________________________________________ . 
 
 
29 p.o.d. Ukmergės RP esančių miško kelių priežiūros ir taisymo (paprastojo remonto) darbų 
techninė priežiūra 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 

Preliminari 
statybos darbų 
kaina*  Eur be 

PVM 

Paslaugos 
įkainis 

procentais 

Paskaičiuota 
paslaugos 
kaina* Eur 

be PVM 

1 2 3 4 5 

1. Statinio statybos techninės 
priežiūros paslaugos  

53 400,00 1,28 683,52 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 683,52 

PVM (pildoma, jei taikoma)**  143,54 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM31  827,06 

* 3 stulpelyje nurodyta statybos darbų  kaina ir 5 stulpelyje tiekėjo atitinkamai paskaičiuota kaina yra 

naudojama tik pasiūlymo kainos palyginimui.  
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________________________________________________ . 
 
 
30 p.o.d. Varėnos RP esančių miško kelių priežiūros ir taisymo (paprastojo remonto) darbų 
techninė priežiūra 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 

Preliminari 
statybos darbų 
kaina*  Eur be 

PVM 

Paslaugos 
įkainis 

procentais 

Paskaičiuota 
paslaugos 
kaina* Eur 

be PVM 

c 2 3 4 5 

1. Statinio statybos techninės 
priežiūros paslaugos  

115 600,00 1,28 1 479,68 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM 1 479,68 

PVM (pildoma, jei taikoma)**  310,73 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM32  1 790,41 

* 3 stulpelyje nurodyta statybos darbų  kaina ir 5 stulpelyje tiekėjo atitinkamai paskaičiuota kaina yra 
naudojama tik pasiūlymo kainos palyginimui.  
** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________________________________________________ . 
 

 

 
30 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   
31 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   
32 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   

mailto:info@csupervision.lt


                      UAB „Construction supervision“                 El. p.: info@csupervision.lt                                     
                      Įmonės kodas: 306122544                           Tel. +370 659 53266       
                      PVM kodas: LT100015224419                     Saulėtekio al. 15-609, 10224, Vilnius 

___________________________________________________________________________________________________________ 

4. KITA INFORMACIJA 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.Nr. Dokumentas 

Prisegtos bylos (failo) 
pavadinimas 

Ar dokumentas 
konfidencialus? 

(Taip / Ne) 

Paaiškinimas, kokia 
konkreti informacija 

dokumente yra 
konfidenciali 

1 2 3 4 5 

1.  EBVPD CS EBVPD CS Ne - 

2.  Įgaliojimas Įgaliojimas Ne - 

3.  EBVPD PV EBVPD PV Ne - 

4.  
Ketinimų 
protokolas PV 

Ketinimų protokolas PV 
Taip Komercinė paslaptis 

 

Vadovaudamiesi Bendrųjų sąlygų 7.15.2 punktu neteiksime šių pašalinimo pagrindų nebuvimą ir 
(arba) atitiktį kvalifikacijos reikalavimams, kokybės vadybos sistemos ir (ar) aplinkos apsaugos 
vadybos sistemos standartams (ar šie reikalavimai keliami nustatyta Specialiųjų sąlygų 4 skyriuje) 
patvirtinančių dokumentų. Su jais VMU gali susipažinti**: 

Eil.Nr. Pirkimo pavadinimas ir numeris Dokumento pavadinimas 

1 2 3 

1.    

2.    

...   

**Pildoma, jei VMU jau turi atitinkamus dokumentus iš kitų Pirkimo procedūrų. 

 

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad: 

1) pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys yra tikri; 
2) siūlomas pirkimo objektas visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus; 
3) sutinku su visomis pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis; 
4) pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose;  

5) mes esame / nesame (nereikalingą išbraukti) laikomi asocijuotais (susijusiais) su VMU pagal 
Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų (Lietuvos Respublikos pelno mokesčio, Lietuvos 
Respublikos pridėtinės vertės mokesčio ir Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio 
įstatymų) nuostatas.  

_________Svetlana Balbierė_____________________________________________ 

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas) 

 

mailto:info@csupervision.lt
ID003908
Textbox

ID003908
Textbox


		2025-05-02T08:36:22+0300




